

Holdingselskabet JMS ApS

Edelgavevej 28 F
2765 Smørum
CVR-nr. 32 34 81 65

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017

Jens Møller Salling
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Holdingselskabet JMS ApS
Edelgavevej 28 F
2765 Smørum

CVR-nr.: 32 34 81 65
Stiftet: 11. oktober 2012
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Jens Møller Salling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -357.193.

Egenkapitalen udgør kr. -21.430.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-2.125	-5.375
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.125	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-354.946	126.435
Finansielle indtægter		936	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-132</u>	<u>-398</u>
RESULTAT FØR SKAT		-356.267	120.662
Skat af årets resultat	4	<u>-926</u>	<u>3.276</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-357.193</u></u>	<u><u>123.938</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-274.279	126.435
Overført resultat		<u>-82.914</u>	<u>-2.497</u>
Disponeret i alt		<u><u>-357.193</u></u>	<u><u>123.938</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	354.946
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	354.946
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	354.946
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.340	59.404
Tilgodehavender i alt		60.340	59.404
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		60.340	59.404
AKTIVER I ALT		60.340	414.350

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	274.279
Overført resultat		-101.430	-18.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	-21.430	335.763
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.011	1.011
Anden gæld		80.759	77.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.770	78.587
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		81.770	78.587
PASSIVER I ALT		60.340	414.350
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets overlevelse er afhængigt af, at datterselskabet Sallingbyg ApS overlever. Sallingbyg er efter et dårligt år, hårdt presset på livkviditeten og den fortsatte drift er derfor afhængig af bankens fortsatte støtte. Ledelsen er i dialog med banken og forventer at banken vil forsætte deres engagement samt stille fornødent likviditet til rådighed for at selskaberne kan fortsætte driften. På denne baggrund har selskabets ledelse aflagt regnskabet efter princippet om fortsat drift, selvom der må siges at være betydelig usikkerhed herfor.

2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 936 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	33.746
Afsat skat datterselskaber	0	-35.038
Regulering af skat vedrørende tidligere år	926	-1.984
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>926</u>	<u>-3.276</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	274.279	-18.516	0	335.763
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	-274.279	-82.914	0	-357.193
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-101.430</u>	<u>0</u>	<u>-21.430</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår som administrationsselskab i den nationale sambeskatning med datterselskaberne og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.